Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«24» августа  2019 г.                                                                        №  84-926

с.Киргиз-Мияки

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок)

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Главы Республики Башкортостан

 В соответствии с частью 9 статьи 20 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 25 июля 2019 года

№105/5-6 «О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей на выборах Главы Республики

Башкортостан», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан на которую

постановлением Центральной избирательной комиссией Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/173–5 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, РЕШИЛА:

 1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан, согласно

приложению №1.

2. Передать в участковые избирательные комиссии муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан специальные знаки

(марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики

Башкортостан.

 3. Утвердить распределение в резерв территориальной избирательной

комиссии муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан специальные знаки (марки) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан, согласно

приложению №2.

 4. Участковым избирательным комиссиям муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан обеспечить надлежащее

хранение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на

выборах Главы Республики Башкортостан.

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии                                                         И.З.Лутфуллин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии                                                              Л.Ф. Раянова

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Миякинский район РБ

от «24» августа 2019 г. № 84-926

Распределение по участковым избирательным комиссиям

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

на выборах Главы Республики Башкортостан

№

п/п

Наименование участковой

избирательной комиссии

Количество

специальных

знаков (марок)

Номера

специальных знаков

(марок)

1. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2689

1 0009901

2. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2690

1 0009902

3. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2691

1 0009903

4. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2692

1 0009904

5. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2693

1 0009905

6. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2694

1 0009906

7. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2695

1 0009907

8. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2696

1 0009908

9. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2697

1 0009909

10. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2698

1 0009910

11. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2699

1 0009911

12. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2700

1 0009912

13. Участковая избирательная 1 0009913

комиссия избирательного участка

№ 2701

14. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2702

1 0009914

15. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2703

1 0009915

16. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2704

1 0009916

17. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2705

1 0009917

18. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2706

1 0009918

19. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2707

1 0009919

20. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2708

1 0009920

21. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2709

1 0009921

22. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2710

1 0009922

23. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2711

1 0009923

24. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2712

1 0009924

25. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2713

1 0009925

26. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2714

1 0009926

27. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2715

1 0009927

28. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2716

1 0009928

29. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2717

1 0009929

30. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2719

1 0009930

31. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2720

1 0009931

32. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2721

1 0009932

33. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2723

1 0009933

34. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2724

1 0009934

35. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2725

1 0009935

36. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2726

1 0009936

37. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2727

1 0009937

38. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2728

1 0009938

39. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2729

1 0009939

40. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2730

1 0009940

41. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2731

1 0009941

42. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2732

1 0009942

43. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2733

1 0009943

44. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2734

1 0009944

45. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2736

1 0009945

46. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2737

1 0009946

47. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2738

1 0009947

 Итого:  47 0009901-0009947

Приложение 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Миякинский район РБ

от «24» августа 2019 г. № 84-926

Распределение

в резерв территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан специальные знаки (марки)

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах

Главы Республики Башкортостан

№

п/п

Наименование

избирательной комиссии

Количество

специальных

знаков

(марок)

Номера

специальных знаков

(марок)

1. Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район РБ

53 с 0009948 по 0010000

 Итого: 53